

Spar Godthåbsvej Holding ApS

Godthåbsvej 142, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 57 16 54

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

Rasmus Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spar Godthåbsvej Holding ApS Godthåbsvej 142 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 57 16 54
	Stiftet: 12. november 2009
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Rasmus Christensen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Min Købmand Godthåbsvej ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i ejerskab af tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.688 kr. mod -7.863 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.585 kr. mod -8.885 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-7.688	-7.863
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	129.057	0
Øvrige finansielle omkostninger	-982	-1.022
Resultat før skat	120.387	-8.885
Skat af årets resultat	198	0
Årets resultat	120.585	-8.885
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120.585	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.885
Disponeret i alt	120.585	-8.885

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	129.057	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>129.057</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>129.057</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	198	0
	Tilgodehavender i alt	<u>198</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	5.466	7.604
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.664</u>	<u>7.604</u>
	Aktiver i alt	<u>134.721</u>	<u>7.604</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-53.832	-174.417
	Egenkapital i alt	<u>71.168</u>	<u>-49.417</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.300	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	32.709	27.459
	Anden gæld	25.544	24.562
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.553</u>	<u>57.021</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>63.553</u>	<u>57.021</u>
	Passiver i alt	<u>134.721</u>	<u>7.604</u>
4 Eventualposter			

Noter

	2019/20	2018/19
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	127.001	127.001
Kostpris 30. september 2020	127.001	127.001
Nedskrivninger 1. oktober 2019	-127.001	-127.001
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	129.057	0
Opskrivninger 30. september 2020	2.056	-127.001
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	129.057	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Min Købmand Godthåbsvej ApS	Frederiksberg	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	-174.417	-165.532
Årets overførte overskud eller underskud	120.585	-8.885
	-53.832	-174.417
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 0.		
